12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    22   0.00 529.55 529.55
Saudi Riyals Six Hundred Eight NinetyEight Halala 79.43 608.98

Total المجموع
    22   0.00 529.55 529.55
Saudi Riyals Six Hundred Eight NinetyEight Halala 79.43 608.98

BILL TO Nasserمؤسسة ناصر فلاح جروان ال عبدان للمواد الغذائية :
Falah Jarwan Al Abdan Foodstuff Est

Nasserمؤسسة ناصر فلاح جروان ال عبدان للمواد الغذائية
Falah Jarwan Al Abdan Foodstuff Est

فاتورة الى :

SHIP TO : [14010249]Nasser Falah Jarwan Al Abdan